
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年12月16日　　午前09時00分 教育委員会教育部学校管理課 契約番号 2022001755
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

仲津小学校空調整備工事の内建築主体工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺1439番地

工事期間 令和 4年12月23日　から　令和 6年 1月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

入江建設㈱　代表取締役　入江　英文1        ¥57,888,000                   

㈱大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶2        ¥53,173,000                   

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文3        ¥53,672,000                   

切江建築　代表者　切江　貴悟4        ¥52,998,000                   無効

現建設　代表者　現王園　政人5        ¥53,350,000                   

㈲コバヤシ　代表取締役　小林　健一6        ¥52,900,000                   無効

白木㈱　代表取締役　白木　力三7        ¥53,103,000                   落札

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一8        ¥53,164,000                   

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝9        ¥53,003,000                   無効

㈲中野技建　代表取締役　中野　祐介10        ¥53,535,000                   

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫11        ¥53,643,000                   

㈱日建　代表取締役　福森　和子12        ¥52,935,000                   無効

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子13        ¥53,641,000                   

㈱放作　代表取締役　藤川　放作14        ¥53,642,000                   

㈱村橋工務店　代表取締役　村橋　建生15        ¥53,105,000                   

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

白木㈱　代表取締役　白木　力三

行橋市西宮市五丁目３０番１２号

（２）落札額 （税抜）        ¥53,103,000

（税込）        ¥58,413,300 うち消費税相当額         ¥5,310,300

（３）予定価格 （税抜）        ¥58,626,000

（税込）        ¥64,488,600 うち消費税相当額         ¥5,862,600

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥53,103,000 立会者職氏名

（税込）        ¥58,413,300 うち消費税相当額         ¥5,310,300 IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022001755

仲津小学校空調整備工事の内建築主体工事工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲吉元塗装工業　代表取締役　吉元　新太郎
       ¥52,990,000                   無効16

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年12月16日　　午前09時30分 環境水道部上水道課 契約番号 2022001748
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管布設替工事（北泉四丁目３工区）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市北泉四丁目

工事期間 令和 4年12月23日　から　令和 5年 3月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1        ¥37,211,000                   

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆2        ¥37,202,000                   落札

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸3        ¥37,162,000                   無効

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市4        ¥37,214,000                   

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司5        ¥37,830,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆6        ¥37,624,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和7        ¥37,252,000                   

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣8                                     辞退

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明9        ¥37,215,000                   

本郷設備工業　代表者　本郷　和男10        ¥37,316,000                   

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　太一11        ¥38,800,000                   

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三12        ¥37,193,000                   無効

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太13        ¥37,175,000                   無効

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆

行橋市大字高来１９４番地

（２）落札額 （税抜）        ¥37,202,000

（税込）        ¥40,922,200 うち消費税相当額         ¥3,720,200

（３）予定価格 （税抜）        ¥41,120,000

（税込）        ¥45,232,000 うち消費税相当額         ¥4,112,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥37,201,000 立会者職氏名

（税込）        ¥40,921,100 うち消費税相当額         ¥3,720,100 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年12月16日　　午前10時00分 環境水道部下水道課 契約番号 2022001690
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路舗装工事（行事宮前）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市行事八丁目

工事期間 令和 4年12月23日　から　令和 5年 3月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1        ¥10,518,000                   無効

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二2        ¥10,517,000                   無効

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治3        ¥10,539,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣4        ¥10,530,000                   くじ引き

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則5        ¥10,522,000                   無効

誠里建設　代表者　野田　千萬里6        ¥10,524,000                   無効

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ7        ¥10,530,000                   落札　くじ引き

西日本興業　代表　山下　龍馬8        ¥10,510,000                   無効

野田建設工業㈱　代表取締役　田邉　みちよ9        ¥10,520,000                   無効

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美10        ¥10,523,000                   無効

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一11        ¥10,506,000                   無効

堀本工業　代表者　堀本　精秀12        ¥10,517,000                   無効

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘13        ¥10,518,000                   無効

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ

行橋市東大橋六丁目３番３６号

（２）落札額 （税抜）        ¥10,530,000

（税込）        ¥11,583,000 うち消費税相当額         ¥1,053,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥11,635,000

（税込）        ¥12,798,500 うち消費税相当額         ¥1,163,500

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥10,529,000 立会者職氏名

（税込）        ¥11,581,900 うち消費税相当額         ¥1,052,900 IP54P180



69

道路舗装工事（行事宮前）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

令和4年12月16日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣 417 1

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ 807 0 ○

1224 2 612 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り


